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Érdekes dolog az emberi
elme. Olykor játszik gazdájá-
val. Azt képzeljük néhány je-
lentõs eseményrõl, gondolat-
ról, hogy mindig emlékezni
fogunk rájuk, aztán évek,
rosszabb esetben csak hóna-
pok, esetleg már napok múlva
kiderül, hogy minimum mély
hipnózis kellene ahhoz, hogy
azok a gondolatok újra a fel-
színre törjenek. Említek egy-
két példát. Jártak már úgy,
hogy elindultak a konyha, szo- 
ba stb. felé, de mire odaértek,
már nem is tudták menetelük
célját? Ilyenkor az segít, ha
visszalépünk a kiindulási
pontra. Ám évekkel ezelõtti
események felidézésére nem
jó ez a módszer. Történt, hogy
pakoláskor megtaláltuk kis-
testvérem tini korát idézõ ap-
ró naplóját. Kisebb volt egy
gyufás skatulyánál, bordó,
bársonyborítást kapott, és rop- 
pant tetszetõs küllemmel di-
csekedhetett. Naná, hogy iz-
galommal nyitottuk ki: vajon
milyen titkokat rejt… Figye-
lem! Most minden részletét
megosztom önökkel: „1989.
február 12. Holnap minden ki-
derül.” Eszeveszett hévvel la-
poztunk, sejtelmünk sem volt
arról, milyen folytatást rejte-
nek lapok. „1989. február 13.
Minden kiderült.” Nesze sem-
mi, fogd meg jól! Mondanom
sem kell, hogy azóta sem tud-
juk, mi derült ki, ami annyira
fontos volt, hogy papírra lett
vetve; mi viszont azóta is csil-
lapíthatatlan nevetésben tö-
rünk ki, ha ez az eset az e-
szünkbe jut. Ha eszünkbe jut!! 
És itt a lényeg. Hisz annyi
mindenre szeretnénk emlékez- 
ni, ennek érdekében írunk,
fényképezünk, mégis marad-
nak fehér foltok. A Helytörté-
neti vetélkedõn már nyolcadik 
alkalommal mérkõztek meg a
csapatok, fel is soroltunk jó
néhány feladatot, de mindet
nem tudtuk felidézni maradék- 
talanul. Kár értük. Aztán
eszembe jutott: a Dobozi Hír-
mondó arra is alkalmas, hogy
emlékezzen helyettünk; õrzi a
híreket, az események sorát,
az arcokat, megörökíti a je-
lent, és évek múlva is segít
emlékezni ezekre az eszten-
dõkre. Elképzelem, hogy az
idei bálkirálynõk majdan a
gyermekeiknek mutatják meg
ezt az újságot.  Persze azért ar- 
ra biztatok mindenkit, hogy ne 
csak évek múlva olvassák a
januári számot, hiszen talán
már most is rábukkanhatnak
pár érdekességre. 
Kellemes idõtöltést kívánok!

Futakiné Debreczeni Ilona

Egy hét a magyar kultúra napja tiszteletére

Egy teljes héten át külön-
bözõ rendezvényekkel, színes
programokkal várták a falu
lakóit, annak minden korosz-
tályát a magyar kultúra napja
tiszteletére rendezett program- 
sorozat szervezõi. Az esemé-
nyek ismét több helyszínen: a
könyvtárban és a mûvelõdési
házban zajlottak.

„A hagyományokhoz hí-
ven újabb hetet tölthettünk
együtt, színes programok kísé-
retében a magyar kultúra je-
gyében.
Külön öröm számunkra, hogy
a Könyvtár adott otthont a nyi-
tórendezvénynek január 17-én
10.00 órakor. A Kulturális He-
tet Simon István Tamás pol-
gármester nyitotta meg, majd
részletet hallhattunk tõle egyik
kedvenc szerzõje: Fekete Ist-
ván mûvébõl.

Egész napos felolvasással
emlékeztünk meg a Himnusz
megírásáról és Bartók Béla
Emlékév lévén a zeneszerzõ
születésének 130. évfordulójá-
ról a Dobozi Általános Iskola
tanulóinak közremûködésével.
Sok szép felolvasást hallhat-
tunk, és nekünk könyvtárosok-
nak is fölcsillant a szemünk lát- 
ván, hogy a kis nebulók szemé- 
ben a könyv érték maradt, hisz
tudjuk: a könyvnek fontos sze-

repe van a gazdag szókincs és a 
képzelõerõ kialakulásában.

A felolvasónapon sok jó
fénykép született, a kedven-
ceinket megtekinthetik a
konyvtar.doboz.hu oldalon.

Ezúton köszönetet szeret-
nék mondani mindenkinek, aki 
a rendezvény sikeréhez hozzá-
tette a magáét, legfõképpen is-
kolánk pedagógusainak, hogy
gyermekeink olvasóvá válását
segítik.” – mondta Szigetiné
Almási Szilvia, a könyvtár
vezetõje.

„A kedd az alkotás napja

volt. A játszóház nem szokat-
lan a dobozi gyerkõcök életé-
ben. Rendszeresen alkotnak
sok-sok szép és hasznos dol-
got az aktuális ünnepekre, és az 
évszakoknak megfelelõen. A
játszóházat természetesen most 
a farsang fémjelezte.

A farsangi mulatságok ha-
tározták meg, hogy mi is ké-
szüljön az ügyes kis kezek ál-
tal. Fújtunk léggömböt, és ki-
díszítettük a bulira.

(Folytatás a 3. oldalon) 

Vizsga táncosan
A gyerekek olyan hamar

felnõnek, és közben mi alig
öregszünk. Legalábbis jobb ne- 
künk, ha ezt hisszük. Persze
menet közben õk tesznek róla,
hogy ne legyen olyan egyszerû
és felhõtlen az életünk, mint
ahogy azt megálmodtuk. Mi
pedig próbáljuk tudásunk és
ösztöneink, néha saját tapasz-
talataink alapján terelgetni, ne- 
velgetni õket… Szoktuk mon-
dani: nekik jobb legyen, mint
nekünk volt! (Velünk kapcso-
latban is hasonlókat remélhet-
tek szüleink. Bizonyos érte-
lemben sikerült, de vannak har- 
cok és nehézségek, amit min-
den korban és idõben magának
kell megvívni az ember lányá-
nak, fiának.) A mieink elõtt is
ott vannak a kihívások, lesben
állnak az akadályok, mi csak
remélhetjük, hogy eléggé fel-
készítettük õket, vagy tudunk
segíteni „megugrani a lécet”.
Ezek a roppant okos gondola-
tok a táncvizsgázó nyolcadiko- 
sakat nézve kavarogtak a fe-
jemben. Innen nézve nyolc év
rövidnek tûnik, még emlék-

szünk, amikor elsõsök voltak,
botladozva indultak el az isko-
lások útján. Õket tanítóként be- 
villan sok kép, amit együtt átél- 
tünk, a farsangjaink, a fejlesztõ 
órák szépsége, a magyarórák
egy-egy részlete, az utált sza-
bályok követelése, a közös hó-
golyózás, ahol elázásig dobál-
tak. /Kellett nekem beszállni./

Innen nézve nyolc év tény-

leg rövid, most itt forognak
elõttünk magas sarkakon,
nyakkendõsen, komoly arccal
keresve a zene ütemét. Szeret-
jük õket így látni szülõként és
pedagógusként egyaránt, hisz
megtanultak valamit és most
beszámolnak belõle. 

(Folytatás a 4. oldalon) 

Bálkirályok és bálkirálynõk, bálhercegek és bálherceg-
nõk 2011-ben: Antal Nikolett, Noszik Julianna, Balogh Ré-
ka, Oláh Dóra, Váradi István, Oláh Márk, Mármarosi Pat-
rik és Debreczeni Dávid

Ismét játszóházban ügyeskedhettek a dobozi gyerekek;
ezúttal a farsang jegyében készültek az alkotások.

A Gilikotti színjátszócsoport A kiskakas két krajcárká-
jának meséjét keltette életre.

A közfoglalkoztatás
rendszerének átalakításáról

A közfoglalkoztatás eddigi 
rendszerét a 2011. évtõl kez-
dõdõen a Nemzeti Közfoglal-
koztatás Programja váltja fel,
amelynek legfõbb célja, hogy
minél több munkára képes és
kész, aktív korú, szociálisan
rászoruló ember számára biz-
tosítson munkalehetõséget. A
program lényege, hogy pályá-
zat keretében igényelhetõ tá-
mogatások felhasználásával
valósul meg, és a bürokrácia
csökkentésével jár. A benyúj-
tott állami költségvetés 64 mil- 
liárd forintot tervez fordítani
erre a célra. A települési ön-
kormányzatok, és az állami
infrastruktúrát kezelõ gazdál-
kodó szervezetek mellett a
program keretében a kis- és
közepes vállalkozások is ré-
szesülhetnek a közfoglalkoz-
tatáshoz kapcsolódó támoga-
tásból.
A programmal kapcsolatos in-
formációk:

- A szociális igazgatásról
és a szociális ellátásokról szó-
ló 1993. évi III. törvény illetve
az államháztartási jogszabá-
lyok lényegében kizárják az
egy évnél hosszabb, határozott 
idõre szóló, közcélú munkára
való munkaviszony létesítését. 

- A közcélú foglalkoztatás- 
sal kapcsolatos személyi ki-
adások (munkabér és közter-
hei) 95 %-át az éves költség-
vetési törvény alapján a köz-
ponti költségvetés téríti meg,
így a szabályok alapján az ön-
kormányzatnak nem áll ren-
delkezésére egy évnél hosz-
szabb idõre fedezete a közcélú
munkára. 

- A közcélú foglalkoztatás
költségvetési támogatásának
mértéke csak a költségvetési
törvény elfogadásával válik is- 
mertté, így az áthúzódó mun-
kaszerzõdések esetében a fel-
tétel nem áll fenn. 

(Folytatás a 2. oldalon)

Testületi hírek

A magyar kultúra napja tiszteletére rendezett program-
sorozat nyitányaként a könyvtárban rendeztek felolvasást.
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Összefogásra van szükség

Megtartotta alakuló ülését 
a mindösszesen hét képviselõ-
bõl álló Békés Megyei Cigány
Kisebbségi Önkormányzat
testülete január 17-én, Békés- 
csabán. A megyeházán rende- 
zett tanácskozáson a testület
elnökévé Dógi Jánost, míg az
elnök helyettesévé Pusztai Jó- 
zsef Károlyt választották meg
a képviselõk. A testület tagja
lett Zsigmond Károly, a Dobo- 
zi Cigány Kisebbségi Önkor-
mányzat elnöke is.

- Milyen feladata lesz a
következõ négy évben a Bé-
kés Megyei Cigány Kisebb-
ségi Önkormányzat képvise-
lõ-testületének?

- Felvilágosító- és szerve-
zõmunkával koordinálja a tele- 
pülési kisebbségi önkormány-
zatok munkáját, kapcsolatot
tart a megyei önkormányzat
képviselõ-testületével, részt
vesz a megyei középfokú ok-
tatási intézmények mûködésé-
vel kapcsolatos ellenõrzések-
ben, koordinálja a megyei ha-
gyományõrzõ tevékenységet,
valamint problémás helyzetek- 
ben a települési kisebbségi ön-
kormányzatoknál érdekvédel-
mi és érdekképviseleti tevé-
kenységet végez. Különbözõ
anyagi helyzettõl függõen kü-
lönbözõ ifjúsági és oktatási pá- 
lyázatokat ír ki, és minden
olyan tevékenységben részt
vesz, amely a cigány közügyet

szolgálja.
 

- Számított arra, hogy ön
is a testület tagja lesz?

- Ezt a feladatot választás
útján kaptam. Nem mint a
manna hullt az ölembe, hanem
a  megyei települések kisebb-
ségi önkormányzatának kép-
viselõi választották ezt a hét
fõt.

- Mit gondol, profitál-
hat-e településünk az ön po-
zíciójából?

- Bízom abban, hogy a
közvetlen kapcsolat által in-
formációkhoz jutunk, ezáltal
pályázatokat is tudunk közö-
sen írni a többi kisebbségi ön-
kormányzattal. Aztán, hogy
mennyire dolgoztunk jól, majd 

elválik az elbírálásnál. A tele-
püléseken szoktak roma napo-
kat tartani, és egy-egy telepü-
lés roma kultúráját és hagyo-
mányait szeretnénk megismer- 
ni, népszerûsíteni. Itt jelentke-
zik a koordináló és szervezõ
feladatunk. Az országos ci-
gány kisebbségi önkormány-
zat és a települési cigány ki-
sebbségi önkormányzat között
a megyei a kapocs, alá- és fölé- 
rendeltség nélkül. Összefogás- 
ra van szükség a cigányság
között. Mi a Békés megyei
cigányok felemelkedéséért fo-
gunk dolgozni.

- Eredményes munkát kí- 
vánok!

Futakiné Debreczeni Ilona

A közfoglalkoztatás rendszerének átalakításáról

(Folytatás az 1. oldalról)
Az elõzõekben leírtak

alapján az a gyakorlat, amely
szerint az önkormányzatok a
közcélú munka keretében a
munkavállalókkal egy évnél
hosszabb idõszakra, illetve a
következõ évre áthúzódó idõ-
szakra munkaszerzõdéseket
kötöttek, nem felel meg a jog-
szabályoknak.
Természetesen – amennyiben
a szükséges forrást saját erõ-
bõl biztosítani tudják – lehetõ- 
ségük van a munkavállalókat a 
munkaszerzõdésben foglalt
idõtartamig foglalkoztatni.

A Nemzeti Közfoglalkoz-
tatási Program keretében az
aktív korú nem foglalkoztatott 
személyek részére megállapí-
tott rendelkezésre állási támo-
gatást a bérpótló juttatás váltja 
fel. A bérpótló juttatás össze-
ge: a mindenkori öregségi
nyugdíj legkisebb összege. Az 
önkormányzatok önrésze a
bérpótló juttatás összegének
20%-a. Az ellátásra való jogo- 
sultságot a települési önkor-
mányzat továbbra is szociális
rászorultság alapján állapítja

meg, de az érintetteknek az ed- 
diginél aktívabban kell közre-
mûködniük a munkakeresés-
ben. A bérpótló juttatásban ré- 
szesülõ személy elhelyezke-
dése érdekében továbbra is
köteles álláskeresõként
együttmûködni a lakóhelye
szerint illetékes munkaügyi
központ kirendeltségével. A
bérpótló juttatásban részesülõ
köteles az iskolai végzettségé- 
tõl és szakképzettségétõl füg-
getlenül a kirendeltség által
felajánlott munkát – beleértve
a közfoglalkoztatást is – elvál- 
lalni. Köteles továbbá a mun-
kaügyi központ által felaján-
lott képzési lehetõséget, vagy
munkaerõ-piaci programban
való részvételt elfogadni. A
jogosultsági feltételek új ele-
me a saját lakókörnyezet rend- 
ben tartása, amelyet önkor-
mányzati rendeletben  szabá-
lyozhatnak. A bérpótló jutta-
tásra való jogosultságot éven-
te felül kell vizsgálni. A
folyósítás egy éve alatt a jutta-
tásra jogosult személynek leg- 
alább 30 munkanap munkavi-
szonyt – beleértve az egysze-

rûsített foglalkoztatást, köz-
foglalkoztatást, közérdekû ön- 
kéntes munkatevékenységet –
kell igazolni. A jogosultsági
feltétel teljesül abban az eset-
ben is, ha az érintett 6 hónap
idõtartamot meghaladó mun-
kaerõ-piaci képzésben, vagy
munkaerõ-piaci programban
vesz részt. Megszûnik a 35 év
alatti, alapfokú iskolai vég-
zettséggel nem rendelkezõ ál-
láskeresõk kötelezõ képzés-
ben való részvételi kötelezett-
sége.

A közfoglalkoztatás típu-
sai: rövid idõtartamú és huza-
mosabb idejû.
Doboz Nagyközség Önkor-
mányzata úgy döntött, részt
kíván venni a közmunka prog- 
ramban, és biztosítja a szüksé-
ges önerõt az alábbiak szerint:
a rövid idõtartamú közfoglal-
koztatás idõtartamára (2011.
január 10-tõl 2011. március
31-ig) 5%-os önerõvel; a
hosszabb idõtartamú közfog-
lalkoztatás idejére (2011. feb-
ruár 1-tõl 2011. november
30-ig)  0-30%-os önerõvel.
  Futakiné Debreczeni Ilona

Testületi hírek

Megkérdeztük
olvasóinkat…

Vásárláskor keresi-e
a magyar terméket?

Paukertné Szabó Mária
Fölöttébb keresem. Szoktam

figyelni a származást, amikor
vásárolok, és ha választhatok, in- 
kább a magyar terméket válasz-
tom; ezzel is támogatva a ma-
gyar ipart és gazdaságot. 

A Képviselõ-testület
 2011.   február   17-én
14 órai kezdettel tartja  

következõ ülését 
a Polgármesteri Hivatal 
 tanácskozó termében.

 Az ülések nyilvánosak.

Mindenkit szeretettel várunk!Zsigmond Károly, a Dobozi Cigány Kisebbségi Önkor-
mányzat elnöke is tagja lett a hét képviselõbõl álló Békés
Megyei Cigány Kisebbségi Önkormányzat testületének.

Válasszunk magyar terméket!

A jövõnk múlhat rajta

„Lemondások nélkül, egy
kevés odafigyeléssel sokat te-
hetünk országunkért és azo-
kért, akik magyar munkaerõvel 
itthon állítanak elõ termékeket
nekünk.”- nyilatkozta a Ma-
gyar Termék Kft, melynek cél-
ja, hogy támogassa - a magyar
termék védjegyet viselõ termé-
keken keresztül –a hazai termé- 
kek elõállítását, a magyar mun- 
kaerõt, a magyar gazdaságot; a
fogyasztók számára garanciát
biztosítson, hogy az általuk vá-
sárolt – magyar termék védje-
gyet viselõ– áruk megbízható,
minõségi termékek. E cél érde-

kében arra buzdítanak minden-
kit, hogy gyarapítsa a felelõsen
gondolkodók táborát azzal,
hogy magyar termék védjegy-
gyel ellátott termékeket vásá-
rol. Talán a vásárlók nem is
sejtik: azzal a lépéssel, hogy az
olcsóbb, és egyben gyengébb
minõségû külföldi terméket vá- 
lasztják a jó minõségû hazai
helyett, mennyi mindent befo-
lyásolnak kedvezõtlenül. Soro- 
zatunk ezeket az összefüggé-
seket igyekszik majd feltárni
hónapról hónapra. 
És addig: válasszunk hazait!

Futakiné Debreczeni Ilona

Ötmillió forintot ítélt meg
dr. Pintér Sándor belügymi-
niszter mûködésképtelen ön-
kormányzatok egyéb támoga-
tása címén Doboznak még a
tavalyi évben. A pályázati el-
járásban kapott összeget
számlák kiegyenlítésére hasz-

nálta fel a település.
Már tavaly sem szerepel-

tünk rosszul ezen a pályázaton 
– mondta el Simon István Ta-
más polgármester –, hiszen
akkor kétmillió forintot kap-
tunk. A most utalt ötmillió fo-
rint azonban érezhetõen javí-

tott likviditási helyzetünkön.
Az eredményes szereplés
Erdõs Norbert országgyûlési
képviselõnk közbenjárásának
is köszönhetõ.

Futakiné Debreczeni Ilona

5 milliót nyert Doboz

Lakossági tájékoztató

Amint az Önök elõtt ismert, településünket a
Kettõs-Körös a múltban többször is veszé-
lyeztette. Az Önkormányzat a Békés Megyei
Katasztrófavédelmi Igazgatósággal, valamint a
Körös-vidéki Környezetvédelmi és Vízügyi
Igazgatósággal közösen mindent megtesz azért,
hogy a településen élõk élete, testi épsége és
anyagi javaik ne kerüljenek veszélybe. 
A sikeres védekezés egyik alapfeltétele, hogy a
hivatásos védekezõk mellett kellõ számú helyi
lakos is részt vegyen a védekezési munkálatok-
ban. 

Ennek érdekében Doboz Nagyközség
lakosságából a polgári védelemrõl szóló 1996.
évi XXXVII. törvényben kapott felhatalmazás
alapján kijelöltem - egy esetleges védekezés
esetére - az ideiglenes polgári védelmi
szolgálatban beosztásra kerülõk körét, akik a
gáton közvetlenül részt vesznek – egy esetleges - 
védekezésben . 

Annak érdekében, hogy az érintett lakosok kellõ
idõben tudomást szerezzenek arról, hogy egy
esetleges árvízi védekezés esetén ideiglenes
polgári védelmi szolgálatra, 2011. február 10-én
a Polgármesteri Hivatal dolgozói a polgári
védelmi szolgálatról szóló általános
tájékoztatóval keresik fel otthonaikban az
érintetteket. 

A településünkön élõk és azok értékeinek
védelme közös érdekünk, ezért kérem az Önök
szíves együttmûködését most és egy esetleges
árvízi veszély esetén a jövõben is!

                                                      Simon István Tamás
polgármester

Tisztelt Doboziak!

Szabó Lászlóné
Én csak azt keresem. Ha

nincs, akkor választok mást, de
mindenkor elõnyben részesítem
a magyar terméket. Inkább keve- 
sebbet veszek vagy ritkábban, de 
magyart. 

Kukola Györgyné 
Nyilván keresem; és az ol-

csóbbat is. Mindig oda megyek,
ahol olcsóbb egy termék. Hoz-
zák folyamatosan az újságokat,
azt átnézzük, az alapján indu-
lunk el. 

Varga Lajosné 
Nem kimondottan; én inkább 

az olcsóbbat keresem. Jönnek az
akciós újságok, és azokat tüze-
tesen átnézem. 
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Egy hét a magyar kultúra napja tiszteletére

(Folytatás az 1. oldalról) 

Elmaradhatatlan kelléke a
mulatságnak az álarc is, melye- 
ket kirajzoltunk, körbe vágtunk 
és ízlés szerint díszítettünk
temperával.

Készültek a színes és ked-
ves figurákkal díszített meghí-
vók is. A hasznos munka után
megvolt a jól megérdemelt ju-
talom is, együtt szaggathattuk,
sütögethettük, és jól belakmá-
rozhattunk a farsangi fánkok-
ból és csörögékbõl. Köszönjük
a segítséget a „Varázskezek
köre” tagjainak!” – nyilatkozta
Sziromi Katalin. Szerdán a
Dobozi Általános Iskola tanu-
lói mutatkoztak be a színpa-
don, errõl külön cikkben szá-

molunk be.
 

„Csütörtök délelõtt 11
órától az óvodásoknak, a kis-
iskolásoknak és minden érdek-
lõdõnek igyekeztünk kedves-
kedni. A színpadon a „Róka
Rudi házat épít” története ele-
venedett meg a Szegedi Mini-
színház nagyszerû színészei-
nek elõadásában. A gyerekek
nagyon élvezték, amit hallhat-
tunk és láthattunk is, ahogy át-
élték, szinte részeseinek érez-
ték magukat a mesének, a vé-
gén pedig nagy tapssal ajándé-
kozták meg a színészeket.
Örülünk, hogy ilyen lehetõsé-
geket is tudunk mûvelõdési há- 
zunkban biztosítani évente 4-5
alkalommal a fiatalság számá-

ra!” – tudtuk meg Sziromi Ka-
talintól. 

A programsorozatot pénte-
ken a helytörténeti vetélkedõ
zárta, melyrõl ugyancsak kü-
lön cikket olvashatnak. A ren-
dezvénysorozattal kapcsolatos
beszámolót Sziromi Katalin
gondolataival zárjuk: „Néhá-
nyan mondják, hogy nem talál-
nak szórakozási lehetõséget
községünkben. Úgy vélem,
hogy aki részt vett a magyar
kultúra napja alakalmából
rendezett egy hetes program-
sorozatunkon, láthatta, hogy
igyekeztünk minden korosz-
tálynak egy-egy színes és érde- 
kes eseménnyel, bemutatóval,
mûsorral, vetélkedõvel ked-
veskedni. Az embernek szük-

sége van néhány órára, amit
csak magára áldoz, amikor el-
felejti, félreteszi a mindennapi
terheket, gondokat és csak a ki- 
kapcsolódására, a közösen
megélt történésekre gondol. 

Remélem, a résztvevõk és
szervezõk egyaránt gazdagod-
tak valamivel a héten, a tehet-
ség felfedezésével, és annak
bemutatásával, a közösségi él-
ményekkel, az alkotás örömé-
vel, az önfeledt szórakozással,
kikapcsolódással egyaránt!”

Bízom abban, hogy Sziro-
mi Katalin szavai ösztönzõleg
hatnak, és a következõ progra-
mon még több résztvevõnek
örülhetünk.

Futakiné Debreczeni Ilona

A  "Gramopontos dobás" népszerûnek bizonyult, nagy
örömet szerzett egy-egy találat. A célba talált mandarinok
komoly pontokat jelentettek, hiszen a holtversenyt is ez a
játék döntötte el. 

A magyar kultúra napja tiszteletére rendezett program-
sorozatot a helytörténeti vetélkedõ zárta. A mozgalmas ve-
télkedõ után a résztvevõkrõl, szervezõkrõl és a közönségrõl
közös fénykép készült.

Egy alkalom, amikor 
a felnõttekbõl elõbújhat a gyermek

A VIII. helytörténeti vetél-
kedõ Bartók Béla népdalgyûjtõ 
munkássága köré szervezõdött. 
Idén 11 lelkes csapat mérte
össze helytörténeti tudását. A
feladatok mindig hordoznak
magukban újdonságot éppúgy,
mint megszokott hagyományos 
elemeket. Volt népdaléneklés,
Bartók-totó, hangjegygyûjtés,
megadott szavakkal mese írá-
sa, célbadobás és a kedven-
cem: fõgalambként „tiszta” bú- 
za gyûjtése. A feladatok közöt- 
ti szünetekben a kiváló mûsor-
vezetõk /Futakiné Debreczeni
Ilona és Simon István Tamás/
vicces szócsatái szórakoztattak 
bennünket, valamint a jókedvet 
tovább fokozta az asztalokra
halmozott finomságok sora:
mandarinok, mézeskalács, pat- 
togatott kukorica, forró tea és
forralt bor. 

A vetélkedõ rendületlen si-
kerét a tökéletes szervezés,
kreatív ötletek, precíz megva-

lósítás, lelkes dobozi emberek-
asszonyok-gyerekek biztosít-
ják. Ezen a megmérettetésen
mindig örömmel veszek részt,
mert tudom, hogy csak élmé-
nyekkel gazdagodva térhetek
haza, még akkor is, ha nem áll-
hat csapatunk a dobogóra. 

A 2011. január 21-én meg-
tartott vetélkedõ helyezettjei: I. 
Csodacsali (Horgász Egyesü-
let) II. Aprófalva lakói (bölcsõ- 
de) III. Kultúrban csövelõk
(mûvelõdési ház)
Köszönet a szervezõknek: Czi- 
nanó Sándorné Ibolyának a
mindig új és remek ötletekért,
Hidvégi Juliannának és Zsig-
mond Károlynak a hosszas és
aprólékos elõkészületekért, és
a mûvelõdési ház dolgozóinak
az utómunkálatokért. Sokan és
sokat dolgoztak azért, hogy ez
a szép hagyomány tovább él-
jen.

Balog Mária

Tájékoztató

Tájékoztatom a lakosságot, hogy a súlyos mozgás-
korlátozott személyek közlekedési kedvezményeinek
igényléséhez szükséges nyomtatványt február 15-ig
mindazon mozgáskorlátozott személy megkapja, aki
2010. évben a támogatás megállapítására irányuló
kérelmét elõterjesztette.

Az újonnan mozgáskorlátozottá nyilvánított sze-
mélyek a Polgármesteri Hivatal „C” épületszárny 13
sz. irodájában szerezhetik be a kérelem nyomtatványt.

A súlyos mozgáskorlátozottak közlekedési
kedvezményei a következõk:

- Személygépkocsi szerzési támogatás
- Személygépkocsi átalakítási támogatás
- Közlekedési támogatás.
Közlekedési kedvezményre jogosultság megálla-

pítását kérheti az, aki súlyos mozgáskorlátozottságát a 
háziorvos által kiállított I. fokú orvosi szakvé-
leménnyel igazolja.

A közlekedési támogatás, valamint a személy-
gépkocsi szerzési támogatás megállapítására irá-
nyuló kérelmeket minden év április 30-ig lehet be-
nyújtani. 

Az átalakítási támogatás iránti kérelmek év
közben is folyamatosan benyújthatók. 
A közlekedési támogatás, a személygépkocsi szer-
zési és átalakítási támogatás egyaránt jövedelem-
hez kötött.  A tárgyévet megelõzõ év egy havi nettó
jövedelmét kell igazolni.

Nem kaphat támogatást, akinek a családjában
az egy személyre jutó havi jövedelem meghaladja
az öregségi nyugdíjminimum  kettõ és félszeresét.
(2011. évben 71.250.- Ft)

Felhívom a nyugdíjban részesülõ mozgáskorlá-
tozottak figyelmét arra, hogy jövedelem igazolás-
ként a Nyugdíjfolyósító Igazgatóság 2010. évi
nyugellátás megállapítását tartalmazó igazolásá-
nak másolata  (zöld színû nyomtatvány) fogadható
el. (Nem megfelelõ sem a havi kifizetést igazoló
szelvény, sem a bankszámlakivonat)

                               Hrabovszkiné Dandé Szidónia jegyzõ

A Dobozi Általános Iskola 7. a és 7. b osztálya
sok szeretettel  meghívja a diákokat

a szülõket, nagyszülõket és minden érdeklõdõt 
    a 2011. február 12-én 

15 órától  20 óráig
tartandó farsangi elõadásra, 

melynek  a mûvelõdési ház ad otthon.

A Bartók Béla emlékév kapcsán "Csodálatos manda-
rin"-okat kellett gramofonba dobni.

Az összegyûjtött búzát a horgászok hitelesített mérlegével 
mérték le.

A Dobozi Általános Iskola tanulóinak részvételével zaj-
lott a felolvasás a Nagyközségi Könyvtárban.

"Sej, tiszta búzát szedeget a vadgalamb" - ez a népdal ad-
ta az ihletet a helytörténeti vetélkedõ utolsó feladatához.

Szeretettel várunk mindenkit
az alsósok farsangjára

2011. február 19-én  szombaton 
14 órától 18 óráig

a  mûvelõdési házba!

Rengeteg meglepetést tartogatunk az ellátogatók számára!
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Hétmérföldes csizmában

Ezt a nevet viselte a Körös- 
tarcsán immár 3. éve megren-
dezett kistérségi mesemondó
verseny, melyre ebben az év-
ben 5 tanuló jelentkezett isko-
lánkból. Liseczki Petra és Mol- 
nár Petra 3. a osztályos tanulók 
(felkészítõjük Kádár Ádámné), 
Nánási Andrea Bianka 5. b
osztályos tanuló (felkészítõje
Illik Józsefné), Lelóczki Éva 6. 
a osztályos tanuló (felkészítõje 
Váradi Edit) és Takács Tünde
6. b osztályos tanuló (felkészí-
tõje Paukertné Szabó Mária).
A versenyt 2011. január 26-án
rendezték, a gyerekeket Illik
Józsefné és Takács Györgyné
vitte el a helyszínre. A kedves
szülõknek ezúton is köszönjük
önfeláldozó segítségét. Nánási
Biankát édesanyja is elkísérte,
s lehet, hogy ez még jobban

ösztönözte a 5. b-s lányt az
ügyes szereplésre. A Dobozi
Általános Iskola hírneve ismét
nem szenvedett csorbát a kö-
röstarcsai versenyen, ugyanis
nem jöttünk üres kézzel haza.
Liseczki Petra, Molnár Petra és 
Takács Tünde emléklappal
zárta a hosszú, de érdekes dél-
utánt, míg Lelóczki Éva a kor-
csoportjában megszerezte az
elsõ helyet, Nánási Bianka pe-
dig az ezüstérem boldog tulaj-
donosa lett. A szervezõk kitet-
tek magukért. Minden résztve-
võt megvendégeltek, kellemes
és színvonalas mûsorral leptek
meg bennünket. Úgy gondo-
lom, hogy a következõ verse-
nyen is helye van a dobozi
diákoknak.

Illik Józsefné

Tehetségeink bemutatója a színpadon

(Folytatás az 1. oldalról)
És milyen jól viselkednek,

figyelnek és fegyelmezettek,
legtöbbjük még élvezi is...
/Talán, ha matek vagy föld-
rajz vizsgabált rendeznénk, a
tanulmányi eredmény is ünne-
pelhetõbb lenne...(Nézzék el
nekem a tanítói vénám kósza
gondolatát!)/

Jó volt látni ezeket az ele-
gáns urakat és hölgyeket, akik-
re mindenfelõl mosolygó és
büszke szülõi szemek figyel-
tek, talán eszükbe jutott, ked-
ves nyolcadikos szülõk, a saját
táncvizsgájuk és nosztalgiáz-
tak egy kicsit. Hiszen a dobozi
tánciskola rég nagykorú múltra 
tekint vissza, bizony a negyve-
nes éveit tapossa. Az évek so-
rán a lebonyolítás, a tanított
táncok ugyan változtak, de a
lényeg: a tánc tanulása és meg-
szerettetése még mindig a régi.
Sok dobozi fiatal csak ezen
tanfolyam alkalmával ismerke- 
dik meg ezzel a mozgáskultú-
rával és választja további hob-
bijának, idõtöltésének. Láthat-
tuk ennek bizonyítékát a fellé-
põ versenytáncosok személyé-
ben. Szinte gyönyörködtünk a

kidolgozott, már-már mûvészi
mozgásukban. Biztos vagyok
abban, hogy felötlött pár nyol-
cadikosunk fejében, hogy õ is
szeretne így táncolni. Hajrá
fiúk, lányok, õk is itt kezdték!

Kedves nyolcadikosaink!
Az elsõ megmérettetésen túl

vagytok, de ne szálljatok el,
nem lesz minden ilyen vidám
és egyszerû! Gratulálok nek-
tek, hogy szépen helytálltatok,
remélem, szüleiteknek megkö-
szöntétek az ezzel járó anyagi
áldozatot! Kívánom, hogy to-
vábbi utatok során és az élet

követelte komolyabb vizsgái-
tok alkalmával is ilyen jó kedv- 
vel és könnyedén vegyétek az
akadályokat!

Debreceni Hajnalka

Vizsga táncosan

Az Egy hét a magyar kul-
túra napja tiszteletére elneve-
zésû programsorozat része-
ként „Tehetségeink bemutató- 
ja a színpadon” címmel a Do-
bozi Általános Iskola legráter- 
mettebb tanulói töltötték meg
élettel, jókedvvel és tehetség-
gel a színpadot. Idén több
olyan tanulót is láttunk, hal-
lottunk, akik nem elõször bi-
zonyították be, hogy van he-
lyük e mûsorban. 

Elsõként a Leg a Láb alap-
fokú mûvészeti iskola kis cso-
portjának bemutatóját láthat-
tuk, melynek témája az évsza-
kok változása volt; illetve mon- 
dókák és eszközös tánc is be-
került a mûsorba. A csoport ve- 
zetõje Borbély Imréné Ildi né-
ni. Molnár Petra 3. a osztályos
tanuló az alsósok mesemondó
versenyén a megosztott elsõ
hely egyik birtokosa lett. Ezen
a délelõttön A zsugori téns-
asszonyról mesélt. Ki ismeri jól 
a tehénszív rejtelmeit? Kovács
Anett 7. b osztályos tanuló már
igen, és minket is beavatott
Romhányi József: Marhalevél
címû versének segítségével.
Iskolánkban hagyomány, hogy
a nyolcadikos diákok társas-
tánc tanfolyamon vesznek
részt. A tanfolyam során idén is 
megválasztották a bálkirálynõ-
ket, bálkirályokat, bálherceg-
nõket és bálhercegeket.  A díja- 
zottak között két olyan diák is
volt, aki nem iskolánk tanulója. 
Õket másik két remek táncos
helyettesítette a bemutatón. A
színpadon:  Antal Nikolett
Tünde 8. a, Noszik Julianna
8.b, Oláh Dóra 8. a, Szabó Esz-
ter 8. a, Balogh László 8. a,
Mármarosi Patrik Zsolt 8. a,
Oláh Márk 8. a és Szabó Ákos
Lajos 8. a osztályos tanuló ma-
gyar csárdást adott elõ.  Nánási
Andrea Bianka 5. b osztályos
tanuló A kis gyufaárus lány tör- 
ténetét osztotta meg a közön-
séggel. Ezzel a szívszorító tör-
ténettel a karácsonyt idéztük.
Kukola Julianna 4. a osztályos
tanuló négy éve tanul hegedül-
ni, játékával sajnos évente csak 
egyszer örvendeztet meg min-
ket. A Cickom címû gyermek-
dalt a közönség soraiban is dú-
dolták a hegedûjáték alatt. A
felkészítõ: Hrabovszkiné Nagy 
Kornélia volt. Dézsi Gergõ 7. a
osztályos tanuló Kányádi
Sándor: Nyergestetõ címû ver-
sét mondta el, beavatva minket
Csíkország rejtelmeibe. Ezt kö- 
vetõen ismét a mesék birodal-
mába utaztunk, ahová Liseczki
Petra 3. a osztályos tanuló ka-

lauzolt bennünket A róka és a
macska címû mesével. Petra az
alsós mesemondó verseny
megosztott elsõ helyének má-
sik birtokosa. A Gilikotti szín-
játszó csoport már évek óta
mûködik iskolánkban. Je-
lenlegi tagjai második osztá-
lyosok. A kiskakas két krajcár-
kája címû mese nagy sikert ara- 
tott a közönség körében; így
nem véletlen kapták a sok tap-
sot, ami felkésztõjüknek: Illik
Józsefné Margó tanító néninek
is járt. Lelóczki Éva 6. a osz-
tályos tanuló Vesztergom And- 
rea: Csakazértis kislegény cí-
mû versével bizonyította be,
hogy a lányok dolga nem is
olyan könnyû, ha öltözködésrõl 
és buliról van szó. Takács Tün-
de 6. b osztályos tanuló elsõs
kora óta rendszeres résztvevõje 
a helyi és a Doboz környéki
mesemondó versenyeknek. Ez
alkalommal A rest macskáról
szóló mesét hallottuk tõle.
Sztojka Máté 4. a osztályos ta-
nuló szintén negyedik éve fog-
lalkozik a hegedûvel, ám igen
nagy szomorúságunkra mi csak 
ritkán hallhatjuk játékát. Most
azonban végre szemtanúi lehet- 
tünk annak, milyen virtuóz mó- 
don bánik Máté a hangszerével. 
A hálás közönség vastapssal
jutalmazta a bemutatót. Molnár 
István 6. b osztályos tanuló a
walesiek, írek, britek, skótok
viselkedését mutatta be. Eörsi
István szellemes versébõl kide- 
rült, nem is olyan egyszerû a
létrán állni. Tehetségeink sorát
a Leg a Láb alapfokú mûvésze-
ti iskola nagy csoportjának mû- 
sora zárta. Elõadásukban Kalo- 
csai táncokat láthattunk, felké-
szítõjük Hajdu István Gergely
volt. Jól összeszokott csoport-
ról van szó, hiszen évek óta
táncolnak együtt, és a közönség 
szeme láttára váltak ígéretes
táncosokká. A mûsorszámokat
Horváth Barbara 8. b osztályos
tanuló konferálta fel, aki talp-
raesetten mondta el minden
résztvevõrõl a legfontosabb in-
formációkat. Zsigmond Károly 
iskolaigazgató a bemutató után
egy emléklapot adományozott
a szereplõknek, és megköszön-
te a mûvelõdési háznak, hogy
ismét otthont adott ennek az
eseménynek. 

"Büszkék lehetünk azokra,
akik a színpadon álltak. Egy
tartalmas, egyben szórakoztató
és nagyon jó mûsort láttunk az
õ közremûködésükkel." -
mondta Zsigmond Károly.
 

Futakiné Debreczeni Ilona 

A mesemondó verseny résztvevõi: Takács Tünde, Molnár 
Petra, Liseczki Petra, Lelóczki Éva és Nánási Andrea
Bianka.

Zsigmond Károly iskolaigazgató Emléklappal jutalmazta 
a tehetséges gyerekek produkcióját.

TÉRÍTÉSI DÍJ BEFIZETÉSE

       2011. február  16-án (szerda)  és      
   2011. február  17-én (csütörtök)   

7.30-TÓL 16.00 ÓRÁIG

A POLGÁRMESTERI HIVATAL

B épület 7-8-as számú irodájában.

Remekül vizsgáztak a tanulók, bebizonyították, hogy sikerült elsajátítaniuk a legnép-
szerûbb táncok lépéseit.

A magyar kultúra napjáról

Január 22. napja 1989 óta
a magyar kultúráé. Kölcsey
Ferenc 1823-ban ezen a na-
pon fejezte be - “a magyar nép
zivataros századaiból” vett pél- 
dákra épített költeményét - a
Himnuszt.

Nem lett piros betûs ünnep,
nincs ezen a napon iskolai szü-
net, de a legtöbb helyen, iskolá- 
ban, könyvtárban, faluban, vá-
rosban valamiképpen megem-
lékeznek Kölcseyrõl, a Him-
nuszról és a magyar kultúráról.
A magyar kultúra napját 1989
óta ünnepeljük meg január
22-én, annak emlékére, hogy –
a kézirat tanúsága szerint –
Kölcsey Ferenc 1823-ban ezen
a napon tisztázta le Csekén a
Himnusz kéziratát. Az évfor-
dulóval kapcsolatos megemlé-
kezések alkalmat adnak arra,
hogy nagyobb figyelmet szen-
teljünk évezredes hagyomá-
nyainknak, gyökereinknek,
nemzeti tudatunk erõsítésének,
felmutassuk és továbbadjuk a
múltunkat idézõ tárgyi és szel-
lemi értékeinket. Az emlékna-
pon országszerte számos kultu- 
rális és mûvészeti rendezvényt
tartanak. E naphoz kapcsolód-
va adják át a magyar kultúrá-
val, továbbá – 1993 óta – az ok- 
tatással, pedagógiai munkával
kapcsolatos díjakat: Apáczai
Csere János-díj, Brunszvik Te-
réz-díj, Éltes Mátyás-díj, Kará- 
csony Sándor-díj, Kiss Árpád-
díj, Németh László-díj, Szent-
Györgyi Albert-díj. Kölcsey

mûve elõtt a katolikus magyar-
ság néphimnusza a Boldog-
asszony Anyánk és az Ah, hol
vagy magyarok tündöklõ csil-
laga kezdetû ének, míg a refor-
mátus magyarságé a Tebenned
bíztunk, elejétõl fogva (90.
Zsoltár) volt. Népszerû volt – a
hatóságok által többször betil-
tott – ún. Rákóczi-nóta is. Ez
utóbbit Hector Berlioz és Liszt
Ferenc is megzenésítette. Köl-
csey Himnuszának megzenésí-
tésére 1844 februárjában Bar-
tay Endre, a Nemzeti Színház
igazgatója hirdetett pályázatot.
Erkel Ferenc még ez év máju-
sában benyújtotta pályamûvét;
és a bizottság a beérkezõ 13
pályamunkából Erkelnek ítélte
a fõdíjat. Kölcsey és Erkel neve 
tehát a Himnusz kapcsán fonó-
dott egybe. Nincs is olyan ün-
nepség, ahol ne hangozna el
Kölcsey imája Erkel dallamaira 
„Isten, áldd meg a magyart!”

Futakiné Debreczeni Ilona

A Dobozi Hírmondó elérhetõségei:

Tel.: 06/66 268-765/35

E-mail: hirmondo@doboz.hu
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Staféta

Köszöntöm az Olvasókat!
Kosik D.Á.V. Ágnes

vagyok, azaz Kosik Dobozi
Áltsuliban Végzett Ágnes, el-
mesélném Önöknek, hogy ho-
gyan alakult eddig az életem.

Tanulmányaimat a Dobozi
Általános Iskolában kezdtem.
Alsósként Nagy Istvánné, míg
felsõben Durkó Lászlóné osz-
tályfõnöksége alatt koptattam
az iskolapadot. Az utolsó év
számomra arról szólt, hogy hol
folytassam tovább. Több opció
állt elõttem, és végül a nulladik
helyen megjelölt mezõberényi
Petõfi Sándor Gimnázium két
tanítási nyelvû szakát válasz-
tottam. Ebben nem kis szerepe
volt Boros Lászlóné, egykori
matek- és kémiatanárnõmnek,
akinek ezúton is köszönöm,
hogy „rábeszélt”.

Az elsõ évben fõként a né-
met nyelvvel és a kollégiumi
élettel ismerkedtem meg. Ké-
sõbbiekben már több tantár-
gyat – matekot és törit, majd a
társadalom ismeretet- német
nyelven tanultuk és érettségi
vizsgát is így tettünk valamint
sikerült belerázódni a kollégiu- 
mi létbe.

A PSG több hagyománnyal 
is büszkélkedhet, amik közös-
ségteremtõ céllal mûködnek,
legjobb tudomásom szerint a
mai napig. A gólyák beavatá-
sától kezdve, a Sándor bálon át, 
a gombavatóig és a fordított hé- 
tig, amit egy közös karácsonyi
vacsora (gimis nyelvhasználat-
tal élve karivacsi) zárt.

A kollégium pedig megta-
nított az önállóságra és az ösz-
szezártságból nagyon mély ba-
rátságok születhetnek.

Ismét elérkezett az idõ,
hogy választani kellett a továb-
biakról. Nagyon különbözõ irá- 
nyok vetõdtek fel, végül nem
úgy alakultak a dolgok, aho-
gyan terveztem.
Abban az évben vezették be a
többszintû érettségit és emelték 
meg drasztikusan a ponthatáro- 
kat. Mivel az én évfolyamom
2000-ben kezdte meg a közép-
iskolát, választani lehetett,
hogy maradnánk a „régi” rend-
szernél vagy az újat választjuk.

Jómagam a régit választottam
és 4,5 érettségi átlag ellenére
nem a kiválasztott intézmé-
nyekben folytattam.
Mai gondolkodásommal nem is 
bánom, hogy így alakult.
Az érettségit követõen Buda-
pestre költöztem, azóta is itt
élek. Nagyon szeretem ezt a vá- 
rost, annak ellenére, hogy so-
kan koszosnak, zajosnak és
szürkének tartják.

Elvégeztem egy felsõfokú
OKJ tanfolyamot, banki szak-
ügyintézõ szakon, majd egy
nagy gondolattól vezérelve je-
lentkeztem a Pázmány Péter
Katolikus Egyetem jog és ál-
lamtudományi karának jogász
szakára.  Immár 2,5 éve a hét-
végéim nagy részét nagy rész-
ben az iskolapadban töltöm.
Hétvégente, mert fõállásban
dolgozom már évek óta egy
pénzintézet ügyfélszolgálatá-
nál. Kicsit nehéz néha össze-
egyeztetni a tanulást a munká-
val és mitagadás, meglehetõsen 
fárasztó, de már a felén túl va-
gyok.

Szabadidõmet a szeret-
teimmel töltöm, akikkel külön-
féle koncertekre járunk kikap-
csolódni vagy megbeszéljük az 
élet nagy vagy olykor kis dol-
gait. Valamint újabban az ak-
varisztika rejtelmeit kutatom.

Szeretném végezetül meg-
köszönni Balázsnak a lehetõsé- 
get, hogy mindezt elmondhat-
tam. 

Kíváncsian várom Szabó
László beszámolóját a követ-
kezõ számban.

Idõjárás naptár 

Február 2.
Ha Gyertyaszentelõn esik a hó, fúj a szél, nem marad sokáig a tél.

Február 6. Dorottya napja
Ha Dorottya napján csikorog a fagy, a tél nem sokára abbahagy.

Február 14. Valentin nap
A verebek hangos csivitelése a jobb idõ közeledtét hirdeti.

Február 16. Julianna nap
A néphagyomány Júlia napjától az idõ melegebbre fordulását
várja. Ha mégis havazik aznap, akkor “bolondoznak a Julisok”,
vagy megrázzák a dunyhájukat. 

Február 19. Zsuzsanna napja
A népi hiedelem szerint, ha ezen a napon megszólal a pacsirta,
akkor közel a tavasz, már nem kell számítani nagy havazásokra.

Február 22.
Azt tartják, hogy amilyen ezen a napon az idõ, olyan lesz József
napkor is.

Február 24. 
Jégtörõ Mátyás napja. „Mátyás ront, ha talál, ha nem talál,
csinál.” (Mármint jeget.)

SZOLGÁLTATÁSOK
A Kulich Gyula Mûvelõdési Ház esz-
közök és helyiségek bérleti díjáról szóló
szabályzata 2011. február 1-tõl a
következõk szerint alkalmazandó:

Vá sá rok ra, be mu ta tók ra,  
egyéb ren dez vé nyek re:
Nagy te rem:          3.300 Ft/óra
Klub szo ba:           1.500 Ft/óra
Bel sõ elõ tér:         1.500 Ft/óra
Kül sõ elõ tér:            450 Ft/óra

Elõ adá sok ra, egyéb ren dez -
vé nyek re:
Eme le ti elõ adó:    1.500 Ft/óra

Nagy ter mi ren dez vé nyek:
(la ko da lom, bál, egyéb)
                         55.650 Ft/al ka lom

Esküvõ:            6.000 Ft/alkalom

Esz köz köl csön zés:
Szék:                                 100 Ft/nap
Asz tal (8 fõs)          420 Ft/nap
Te rí ték rész le tez ve:
Tá nyé rok (mély, la pos, cse me -
ge)                                          50 Ft/nap

Evõ esz kö zök (ka nál, vil la, kés)
                                                 50 Ft/nap
Po ha rak (2,5 dl-es, 0,5 dl-es) 
                                                 50 Ft/nap
Le ve ses tál+me rõ ka nál                          

                                        50 Ft/nap
Ká véscsé sze+mok káska nál                 

                                        50 Ft/nap
Egyéb (tál ca, ke nyér ko sár, só -
szó ró, szal vé ta tar tó, vi rág vá za)
                                                50  Ft/nap
Ab rosz                              350 Ft/nap

Nagy ter mi ren dez vény ese -
tén:
Szék+asz tal+te rí ték+ab rosz                 

                         250 Ft/al ka lom 

Sza bad té ri szín pad:
2.000 Ft/nap/elem (1db 2x2
m-es vas szer ke zet + 2db 1x2
m-es faelem)

Cí münk:       Mû ve lõ dé si Ház 
                 5624 Do boz, Hu nya di tér 1. 
                 Tel.: 66/268-299   

                E-mail: muvelodesihaz@do boz.hu

Óvodai  hírek
Kedves szülõk!

Értesítjük Önöket, hogy a Mesekert Óvodában 
2011. február 8-án (kedd)

 szülõi értekezletet tartunk.

1630-tól vendégeink a Dobozi Általános Iskola
igazgatója és a leendõ elsõ osztályban

 tanító kollégák lesznek, így erre az idõpontra az
iskolába készülõ gyermekek szüleire számítunk.

Helyszín: a Dobó utcai óvoda.
A tanító nénik tájékoztatása után, 

1730-tól, a Bajcsy Zs. utcai ovisoknak csoportonként
folytatódik a megbeszélés.

A Dobó utcai Óvodában a Mazsola  és  a   Süni
csoportban 1630-tól várják a szülõket az óvó nénik.

Kedves Anyukák és Apukák!

Február 25-e a vigasság és a télûzés napja 
lesz óvodánkban.

A délelõtt folyamán 
minden gyermek és felnõtt

maskarát ölt.
 Ebben az évben is a

meglepetés
Molnár Imre zenés
 bûvészmûsora lesz.

      EBÉD UTÁN SZERETETTEL VÁRUNK MINDENKIT 

           A TÉLÛZÕ FARSANGI FELVONULÁSUNKRA.

            Nagy Istvánné

VARÁZSKEZEK
Süssünk, fõzzünk!  

Barangolás az ízek világában...

Túrófánk
Elkészítése 10 perc, köny-

nyû.
Hozzávalók
25 dkg tehéntúró
15 dkg liszt
2 tojás
fél csapott kis mokkáskanál 

szódabikarbóna 
fél csapott kis mokkáskanál 

sütõpor
egy mokkáskanálnyi re-

szelt citromhéj
2 csomag vaníliás cukor
étolaj a fánkok kisütéséhez 

porcukor a kész fánkok tetejére 
Elkészítés
A túrót szitán áttörjük, aki

nem bánja, hogy esetleg pici
túródarabkák maradnak a fánk- 
ban, az persze ezt kihagyhatja.
A túróba keverjük az egész
tojásokat, a vaníliás cukrot, a
citromhéjat, végül a liszttel
egybeszitált szódabikarbónát
és a sütõport. Az így kapott

tésztából kiskanállal, (én nem
mokkáskanalat, hanem olyan
nagyobbacska teáskanalat
használok), púpos kanálnyi
adagokat szaggatunk a forró
olajba. Nagyon jól el kell talál-
ni az olaj hõfokát. Ne égjen, de
legyen forró. Ha túl forró, a
fánkok nem sülnek át, ha
viszont nem elég forró, akkor a
fánkok beszívják az olajat. A
mindkét oldalukon megsült
fánkokat papírtörlõre szedjük,
aztán megszórjuk porcukorral.
Savanykás gyümölcsszósszal,
vagy lekvárral tálalhatjuk.
Bilicskáné Debreczeni Andrea

Regélõ utcanevek – Bercsényi utca

Bercsényi Miklós, egykori
kuruc fõgenerális, aki II. Rákóc-
zi Ferenc mellett a szabadság-
harc egyik fõ szervezõje és irá-
nyítója volt, felvidéki nagy-
birtokos család sarjaként szüle-
tett 1665-ben. Rövid ideig láto-
gatta a nagyszombati egyete-
met, majd fiatalon bekapcsoló-
dott a török elleni felszabadító
háborúba. Buda 1686-os ostro-
mában a vágsellyei vár kapitá-
nyaként vett részt, majd Szeged
fõkapitánya lett. 1689-ben gró- fi 
címet kapott, 1691-tõl Ung
vármegye fõispánja, majd
aranysarkantyús vitéz, királyi
tanácsos, az alsó-magyarorszá-
gi bányavárosok helyettes ge-
nerálisa volt. 1696-98-ban az
újonnan szervezett felsõ-ma-
gyarországi hadi kommissari-
tus fõkapitánya. 1697-ben a
hadra kelt vármegyei nemes-
séggel segítette letörni Tokaji
Ferenc hegyaljai fölkelését. A
nemesi-rendi elégedetlenség
fokozódása idején került kap-
csolatba II. Rákóczi Ferenccel.
Fontos szerepet kapott Rákóczi

francia és svéd diplomáciai
kapcsolatainak kialakításában. A 
szabadságharc kezdetén a kon-
föderált rendek generálisa- ként
az 1703. évi gyõzedelmes felsõ-
magyarországi hadjárat irányí-
tója volt. Elõbb a selmeci, majd a 
nagyszombati béketárgyalásokat 
vezette, 1707- ben õ kötötte meg
a Rákóczi lengyel királyságát
tervezõ varsói szerzõdést I. Péter 
cárral. Politikai nézetei sokban
különböztek Rákócziétól. Szû-
kebb térre igyekezett szorítani a
protestáns köznemesség befo-
lyását az államigazgatásban, s
katonapolitikai, diplomáciai vi-
tákba is keveredett a vezérlõ fe-
jedelemmel. Mindvégig kitartott
azonban a konföderációra tett
esküje mellett. A szabadságharc
bukása után élete hátralévõ ré-
szét a törökországi Rodostóban
töltötte. 1723-ban másodszor is
megnõsült, Kõszeghy Zsuzsan-
nát, Mikes Kelemen szerelmét
vette feleségül. Hamvait - Rá-
kóczival együtt - 1906-ban hoz-
ták haza, s a kassai dómban he-
lyezték nyugalomra.

Gyermek varázskezek köre foglalkozásai:
2011. február 02. szerda – farsangi játszóház
2011. február 09. szerda – nemezelés
2011. február 16. szerda – gyöngyfûzés
2011. február 23. szerda – szövés

Felnõtt varázskezek köre foglalkozásai:
2011. február 04. péntek – gyöngyfûzés
2011. február 08. kedd – hímzés
2011. február 11. péntek – csuhé és gyékény

                                             anyagok elõkészítése
2011. február 15. kedd – gyékénytárgyak

                                          készítése
2011. február 18. péntek – csuhékarkötõ

                                             készítése
2011. február 22. kedd  – gyöngyhurka készítése
2011. február 25. péntek  – bõrözés
Mindenkit szeretettel várunk a foglalkozásokra!
  Belépõdíj: 100 Ft/alkalom + anyagköltség

Pályázat a kultúráért

    TÁMOP 3.2.3./08/2-2009-
0085 jelû Közösségek építése 
a Körösök völgyében - a

közmûvelõdés a nem formális 
és informális tanulás szolgá-
latában Békés megyében.

A 6 szakkör egyike gyékény-, szalma és csuhéfonó kép-
zések minden héten csütörtökön zajlanak a mûvelõdési
házban. A foglalkozásokat Czinanó Sándorné oktató vezeti.
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Apróhirdetését leadhatja 
a Polgármesteri Hivatal 12. számú irodájában. 

Kérjük, vegye figyelembe, hogy lapunk következõ száma

2011. március  5-én (szombaton) jelenik meg.

 LAPZÁRTA:    2011.  február 21.

Ház eladó Dobozon a Szõ- 
lõ u. 10. szám alatt. 
Tel.: 06/30 869-7140                      

Matematikából korrepe-
tálást vállalok általános és kö-
zépiskolai tanulók részére!
Érd.: Vágnerné Lipták Zsuzsá- 
nál  Tel.: 06/70 384-5398             

Ingyen elvihetõ egy 3,5
hónapos, barna színû, tacskó
keverék (nõstény) kiskutya.
Tel.: 06/30 349-1595                      

Alig használt bébi hordo-
zó, hálós- és kerekes járóka,
mellszívó, baba- és kisgyer-
mekruhák, cipõk stb. Eladók. 
Tel.: 06/70 618-8503                      

PIAGGIO super bravo,
kétütemû, 50 cm3-es, berúgós,
piros színû, alumínium csillag- 
küllõs segédmotor, nagyon jó
állapotban eladó. Ár: 45000 Ft
(Alku lehetséges!!) 
Tel.: 06/20 591-3565                      

Apróhirdetések

Továbbra is szeretettel várja régi és új
vásárlóit bõ árukínálattal az

ERIKA VIRÁGBOLT!
Doboz, Kossuth tér 15.

Tel: 06/20 327-7204
       06/30 571-3746

Február 14. VALENTIN NAP
A Valentin (Bálint) napot február 14-én

ünneplik világszerte, és úgy tartják számon, mint 
a szerelmes üzenetek küldésének lehetõségét. 

E neves napon ajándékozza meg szerelmét,
kedvesét 1 szál nálunk vásárolt vörös rózsával!

Temetésekre ingyenes kiszállítás!
Továbbra is teljes körû temetkezési
segítségnyújtással állunk a lakosság 

rendelkezésére éjjel-nappal,
a Szilencium Temetkezési Vállalattal.

- Élõvirágok,
- Cserepes virágok
- Selyemvirágok,
- Temetési koszorúk,
- Alkalmi csokrok

Fájdalommentes fülbelövés!

Vállalom

-Régi cserépkályhák, tûzhelyek bon-
  tását, újrarakását, samottozását.

-Új csempekályhák, kandallók, ke-
  mencék építését.

Puskás Mihály

Doboz, Kucsi u. 10/a.

Tel.: 06/30 667-8727

Villanybojlerek 
tisztítását, karbantartását, 
épületek villamosítását,

villanyszerelési munkákat
vállalok.

Oltvári János

Doboz, Sallai u. 5.

Tel.: 06-30/312-5184

          A Dobozi Hírmondó hirdetési díjai 
                   a 2011. januári számtól

    Egész oldal                   65.520 Ft
     Fél oldal                       32.760 Ft
     Negyed oldal                10.920 Ft
     Nyolcad oldal                 6.510 Ft
     Tizenhatod oldal             4.410 Ft

     Kizárólag családi eseményekkel 
     kapcsolatos hirdetés esetében:
     Harmincketted oldal      2.205 Ft
     Apróhirdetések                  220 Ft

  Tájékoztatom 
 a Tisztelt Lakosságot, 

hogy magánszemélyek, õstermelõk

személyi jövedelemadó bevallásának
   elkészítését vállalom.

Érdeklõdni: minden  nap 17-19 óra között 

          a 06/66 268-009 és a 06-20/ 362-6211-es

          telefonszámon lehet.

           Köves Mihály
         Doboz, Bajcsy Zs. u. 4. szám

             üzemgazdász,  
regisztrált mérlegképes könyvelõ

Molnár Lajos
február 6-án 

ünnepli 

60. születésnapját.

Ez alkalomból sok szeretettel kíván 

hosszú, boldog életet

szeretõ családja.

Nõi, férfi, gyermek
FODRÁSZ

Doboz, Balogh I. u. 3/a.

Bejelentkezés 
06/30 646-2167

Vasné Szatmári Eszter

Ha nincs ideje személyesen eljönni, 
rendelését telefonon is leadhatja.

BIELIK AUTÓSISKOLA

 Sze mély gép ko csi,
se géd mo toros ke rék pár és

mo tor ke rék pár-ve ze tõi
tan fo lyam in dul

   2011. február 11-én
   (pénteken) 

17 óra kor

HELYE: Do bozi Ál ta lá nos Is ko la

Bielik Pál  Tel.: 66/449-877,  06/30 935-3325
Tobai István Tel:  06/20 438-4625

Számítógépes felkészítés. 
Részletfizetés és kedvezmények.

Ingyenes kreszkönyv, tesztkönyv
 és tesztlapok biztosítása.

Nálunk regisztrációs díj nincs. 

Több kategória együttes végzése esetén
 az egyik elmélet ingyenes.

Az elmúlt 12 év becsületes és kitartó munkájának
eredménye, hogy 2010-ben több mint 

200  tanuló szerzett vezetõi engedélyt iskolánkban.

Kiemelt akcióink:
      - 24 tekercses wc papír 799 Ft
     - Palette hajfesték 695 Ft
     - Tchibo family 349 Ft

Februártól üzletünkben megta-
 lálható az 1 Eurós azaz 290 Ft-os
termékek  széles választéka.

     - újságtartó 290 Ft
     - fûszertartó szett 290Ft
     - ajándéktárgyak 290 Ft
     - konyhai kiegészítõk 290 Ft
     - iskola szerek

Vegyiáru Diszkont

(az ABC-vel szemben)

Szeretettel várjuk 
kedves vásárlóinkat!

Ingyenes képzés indul! 

A TÁMOP 5.3.1-C-09/2 „Tedd meg az 
elsõ lépést!” címû program keretén belül
munkaerõ-piaci integrációs képzés indul
Dobozon. 

A MURO PHRAL – TESTVÉREM Cigány
-Magyar Társadalmi és Kulturális Egyesület
várja azon 18 életévét betöltött munkanélküliek
jelentkezését, akik szívesen részt vennének a
program által biztosított ingyenes képzésen.
A programba való bekerülés feltételeirõl
érdeklõdhet személyesen a Testvérem Egyesület 
irodájában: Doboz, Zsibongó u. 51./A, illetve
telefonon a 06-66-210-748-as számon.

A projekt az Európai Unió támogatásával, az
Európai Szociális Alap társfinanszírozásával
valósul meg. 



2011.  február Dobozi Hírmondó 7

Több mint egy éve  indítot-
tuk útjára rovatunkat, és ez alatt
az idõ alatt sok gyermekrõl ki-
derült: õ is minket olvas... Ha az
Önök családjában is van olyan

gyermek, aki már érdeklõdik a
Dobozi Hírmondó iránt, kérjük,
jelezzék, hogy a következõ szá-
mokban be tudjuk mutatni leg-
fiatalabb olvasóinkat!

A 3. a osztály még tanórán is elõveszi a Dobozi Hír-
mondót, és szemezgetnek a számukra érdekes cikkekbõl. Az
osztály tanulói -különbözõ események miatt- rendszeres sze-
replõi az újságnak.

„Ha egy könnycsepp gördül végig az arcunkon,
 azért van, mert szeretünk és hiányzol nagyon.

Bennünk él egy arc, egy végtelen szeretet,
 amit tõlünk soha senki el nem vehet.”

Fájó szívvel emlékezünk

Szatmári István

halálának 
1. évfordulójára

felesége, fia és családja, lánya és családja

Szabó Sándorné 
született: Máté Rozália

halálának 1. évfordulójára

Fájó szívvel emlékezünk

"Fájdalom költözött 1 éve szívünkbe,
Nem múlik el soha, itt marad örökre.

Nem hallhatjuk hangod, nem foghatjuk kezed,
Nem lehetünk mi már soha többé Veled.

Itt hagytál mindent, amiért küzdöttél,
Elváltál azoktól, akiket szerettél.

A fájdalomtól most is könnyes a mi szemünk,
Mert Te gondolatban mindig itt vagy velünk.

Hiába borul Rád a temetõ csendje,
Szívünkben élni fogsz mindörökre."

Soha nem feledünk:
férjed, testvéreid és családjaik

ANYAKÖNYVI HÍREK

Születések: Gábor János és Ráfi Hajnalka fia
Áron

Halálesetek: Fekete Gáborné   (1927)   Tán-
 csics u. 3., Kiss Jánosné (1935) Faluhelyi u. 30.,
Görgényi Adrián (1991) Hámán K. u. 31.

Az orvosi ügyelet
telefonszámai

Munkanapokon 16.00 óráig:           
Dr. Forczek Gabriella:          06/20 398-9132
Dr.  Nyilas Ildikó:                       06/20 358-0333
Dr. Márki Andrea:                06/30 228-2380

Délután 16.00 óra után és hétvégén:          
Gyula, Dob u. 3.:                          06/66  463 004
    (Pándy Kálmán Kórház Szakrendelõ Intézete)   

TÁJÉKOZTATÓ

Felhívjuk a Tisztelt Lakosság figyelmét,
hogy 2010. november 1-jétõl megváltozott a
háziorvosi rendelõk telefonszáma.

Az új számok a következõk:                                    

Dr. Forczek Gabriella rendelõje: 06/66 638-252
Dr. Márki Andrea rendelõje:   06/66 636-201
Dr. Nyilas Ildikó rendelõje:   06/66 635-372

Olvasóink figyelmébe!
A bolttulajdonosok arra kérik 

a vásárlókat, hogy cigarettáért és alkoholért ne
kiskorú gyermekeiket küldjék a boltba, mert 18 éven 

aluliakat szeszes itallal és dohányáruval 
nem szolgálhatnak ki. 

„Ha egy könnycsepp gördül végig az arcunkon,
 azért van, mert szeretünk és hiányzol nagyon.

Bennünk él egy arc, egy végtelen szeretet,
 amit tõlünk soha senki el nem vehet.”

Fájó szívvel emlékezünk

Megyeri Lajos

halálának
 1. évfordulójára

szeretõ feleséged Ica, fiad Lajcsi, 
lányod Icu, vejed Gyuszi, unokáid Gergõ, Tofika,

Krisztike és párja Balázs,
 nevelt gyermekeid: Csabi, Attila, Peti, 

Szilveszter, Kati, 
valamint sógornõid Erzsi, családjai Klári, 

Pista és családja

Õ is minket olvas

A családsegítés és gyermekjóléti szolgáltató
tájékoztatja a Tisztelt Lakosságot, hogy

lehetõséget tudunk nyújtani intézményünkben 
a pszichológus szakember ingyenes 

segítségének igénybevételére. 

Havonta egy alkalommal, elõre egyeztetett
idõpontban biztosított

 D. Nagy Anikó pszichológus elérhetõsége. 

Kérjük, a szolgáltatás igénybevételéhez
érdeklõdjenek személyesen, vagy 
a 66/268-171-es telefonszámon.

A következõ idõpont: 
2011. február 22. kedd

Dr. Varga Péter 
ingyenes jogi tanácsadást tart

2011. február 10-én és 24-én 
14 -tõl 16 óráig.

A szolgáltatás elérhetõ a családsegítés és
gyermekjóléti szolgáltatónál.

 Érdeklõdni lehet személyesen az
intézményben

(Doboz, Ady E. u. 9. szám alatt), vagy 
a 66/268-171-es telefonszámon.

           A családsegítés és gyermekjóléti szolgáltató dolgozói

Ren del ke zés a SZJA 
1 + 1 %-áról

A sze mé lyi jö ve de lemadó 1%-a fel ajánl ha tó ala pít -

vány, köz hasz nú, ki emel ten köz hasz nú szer ve zet

ré szé re.

Do bo zon az Önök fel aján lá sa it a kö vet ke zõ szer -

ve ze tek kap hat ják meg:

Do bo zi Óvodáért Ala pít vány

Adó szá ma: 18386372-1-04

Do bo zi ak Do bo zért Köz ala pít vány

Adó szá ma: 18386303-1-04

Do bo zi Is ko lá ért Ala pít vány

Adó szá ma: 18376342-1-04

Do boz Sport já ért Köz ala pít vány

Adó szá ma: 19061168-1-04

Dobozi Pol gár õr Egyesület

Adó szá ma: 19062451-1-04

Pe tõ fi Hor gász egye sü let, Do boz

Adó szá ma: 19981028-1-04

Dobozi Szabadidõs és Mozgáskultúra Közhasz-

nú Sportegyesület

Adószáma: 18385515-1-04

Dobozi Szabadidõs, Tömeg- és Versenysport

Közhasznú Egyesület

Adószáma: 18385917-1-04

A má sik 1% fel ajánl ha tó kiemelt költségvetésû

elõirányzatokra:

1153 Parlagfû mentesítés feladatai

1823 Nemzeti Tehetség Program feladatai

Kér jük az adat lap pon tos ki töl té sét (elég az adó szá mot

be ír ni), mi vel az APEH csak eb ben az eset ben fo lyó sít ja a

fel aján lott össze get.

A szemétszállításért fizetendõ
szolgáltatási díj 

2011. január 1-jétõl

Doboz területén:  1.405 Ft/hó

Doboz-Szanazug üdülõterületen   

32 alkalomra:  10.560 Ft/év
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DOBOZI HÍRMONDÓ   Meg je le nik ha von ta  Ki adó:  Do boz Nagy köz ség Ön kor mány za tá nak Kép vi se lõ-tes tü le te 
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Az ügyeletes rendõr  telefonszáma: 06/30 633-7224

Jó õszi szezont zártak a dobozi labdarúgók…

A szezonzáró vacsorán az
egyesület munkáját Zsigmond
Károly, az egyesület elnöke ér- 
tékelte:

„Szeretném elmondani,
hogy éves munkánk zökkenõ-
mentes volt. A versenysportról 
szólva elmondhatom, hogy
minden hazai mérkõzést na-
gyobb gondok nélkül megren-
deztünk, és minden idegenbeli
mérkõzésen hiánytalan lét-
számmal, idõben megjelen-
tünk. Ez kimondva egyszerû-
nek hangzik, azonban sok em-
ber munkája van mögötte. A
hazai mérkõzéseken a jól elõ-
készített pályáról a hivatal dol- 
gozói, Szûcs Lajos gondosko-
dott és volt, hogy mi magunk
is.

A mérkõzés biztosítását
Tobai János koordinálása mel-
lett állandó segítõi Fekete Ist-
ván, valamint a polgárõrök lát-
ták el. Köszönöm Miklián Mi-
si, Dézsi Lászlóné, Vácziné Ica 
és Molnár Mihály munkáját.
Sokszor mondom nektek, hogy 
idõsebb fejjel hálásak lesztek
Bak Lacinak azért, hogy filmre 
viszi a játékotokat. Mindegy,
hogy milyen idõjárás volt, õ a
helyén volt. A megvendégelés- 
rõl Szabó Lajos és törzsszurko- 
lóink gondoskodtak szinte
minden hazai mérkõzésünkön,
egy-egy alkalommal pedig a
Kisvendéglõ és a Lesz Vigasz.

Az idegenbeli mérkõzése-

ken való részvételünk szintén
több személy segítõ szándéká-
nak köszönhetõ. Szabó Laci
bácsi, Debreczeni Lajos; és ha
az útiköltséget meg is térítjük,
de több játékos is állandóan
szállítja társait (Balogh István,
Szabó Laci I-II., Tóth Sanyi,
Komlósi Sanyi, Lipták Zoli,
Sztojka Ádám)

Ezeket a részmunkákat
fogta össze az egyesület veze-
tése. Döntéseket hozott, fele-
lõsségteljesen gazdálkodott,
kereste a lehetõségét annak,
hogy a versenyzés feltételeit
javítsa, dolgozott azért, hogy
az egyesület versenyzõinek a
sportolásra kelljen koncentrál-
nia. Ezt a munkát éveken és
évtizedeken keresztül a helyi
vezetés érdemesnek tartotta ar- 
ra, hogy anyagilag támogassa.
Így volt ez ebben az évben is.
Ezúton szeretném megköszön- 
ni a helyi sportbizottság, a kép- 
viselõ testület és a polgár-
mester úr által nyújtott támo-
gatást. Sajnos egyre keveseb-
ben vannak, akik a közügye-
kért is áldoznak, ami a mai
gazdasági helyzetben talán ért- 
hetõ is. Azonban mindig van-
nak, akik erre rácáfolnak: eb-
ben az évben anyagilag támo-
gatták egyesületünket: Molnár
Ferenc, Sztojka József, Bondár 
Lajos, Kelemen Balázs, Szabó
László, Takács János. Köszö-
net érte. Köszönettel tartozunk
azoknak is, akik az szja 1%-át

egyesületünknek ajánlották
fel.

Csapataink munkájáról:
Nyáron örömmel tapasz-

taltam, hogy sokan bizonyítani 
akarnak az új edzõnek, ez meg- 
mutatkozott az edzéslátoga-
tottságon is. Ez sajnos addig
tartott, míg Attilában kialakult
a játékoskeret, ezután a bizo-
nyítási vágy is alábbhagyott, és 
ez szintén meglátszott az e-
dzésre járáson. Ennek ellenére
úgy gondolom, elõrébb lép-
tünk a tavaszhoz képest, játé-
kosállományban és fegyelem
terén is. Ez az eredményben is
megmutatkozott. Gratulálok
Attila munkájához, mind a pá-
lyán, mind azon kívül jó veze-
tõje lett a csapatnak. Hosszútá- 
von a legnagyobb feladat,
megtartani azt a 18 játékost,
akikre a szezon végéig lehet
számítani. Most már hosszú
évek alatt azt tapasztaltuk,
hogy mindig felemás évet zár
labdarúgó csapatunk. A jó
idényt rossz, a rosszat jó idény
követi. Én bízom benne, hogy
a tavaszi szezont is az õszihez
hasonlóan jól zárjuk, és telje-
sítjük kitûzött célunkat: az elsõ 
ötben benne lenni. Ehhez kívá- 
nok minden felnõtt játékosnak
sérülésmentes, jó téli felkészü- 
lést. Ugyanezt kívánom az if-
júsági csapat tagjainak. Szeret- 
ném elmondani, hogy õk is jó
teljesítményt nyújtottak, ami

Sztojka Ádám munkáját dicsé-
ri.” 

Az értékelést követõen az
egyesület díjazta a legjobban
teljesítõ játékosokat. Az ifjú-
sági csapatból Komlósi János,
a felnõttek közül Barcsay Atti-
la vehette át az egyesület elnö-
kétõl a díjakat.

Futakiné Debreczeni Ilona

Tájékoztató
Felhívjuk a Tisztelt lakosság figyelmét arra, hogy Doboz
Nagyközség közigazgatási területén folyékony hulladék
elszállítását 2011. január 1-jétõl a TELTISZ Bt. végzi. 

Elérhetõsége: 06/20 988-6203
A szolgáltatás díja:  7.812 Ft/szippantás

A jogosítvány egészségügyi alkalmasságáról szóló új rendelet
értelmében 2010. december 31-tõl sok esetben szakorvosi beutaló
szükséges. A szakorvoshoz idõpontot kell kérni, ami 2-4 hét is lehet és csak 
a lelet birtokában újítható meg a jogosítvány.

Kérjük, ellenõrizzék idõben jogosítványuk érvényességét, hogy elõre
tudjanak beutalót kérni, amennyiben a háziorvos ezt szükségesnek látja.

a Háziorvosi szolgálat

Kedves Betegeink!

          Horgászok figyelem!
   A Petõfi Horgász Egyesület értesíti a tisztelt sporttársakat, 

   hogy az évi rendes közgyûlést 2011. február 6-án (vasárnap) 
9 órakor rendezi a dobozi kisvendéglõben. 

Határozatképtelenség esetén 930-kor tartjuk meg közgyûlésünket 
létszámtól függetlenül.

                                   a Petõfi Horgász Egyesület vezetõsége

Megyei II. osztályú felnõtt labdarúgó bajnokság õszi végeredménye:

HELY CSAPAT M GY D V LG KG GK P

1. KÉTEGYHÁZI SE 16 12 2 2 48 15 33 38

2. CSORVÁSI SK 16 11 1 4 46 26 20 34

3. MAGYARBÁNHEGYESI FC 16 10 3 3 52 29 23 33

4. OKÁNY KSK 16 9 5 2 32 21 11 32

5. DOBOZI SE 16 9 4 3 45 28 17 31

6. BÉKÉSSZENTANDRÁS 16 9 3 4 38 21 17 30

7. NAGYSZÉNÁS SE 16 9 3 4 32 23 9 30

8. BATTONYAI TK 16 8 2 6 33 29 4 26

9. MEZÕKOVÁCSHÁZA TE 16 6 0 10 23 33 -10 18

10. DÉVAVÁNYAI SE 15 5 3 7 25 32 -7 18

11. MEDGYESEGYHÁZA SE 16 5 2 9 25 33 -8 17

12. DOMBEGYHÁZ NSE 16 4 3 9 18 34 -16 15

13. BÉKÉSSÁMSONI SK 15 4 1 10 31 60 -29 13

14. CSANÁDAPÁCAI EFC 16 3 1 12 19 45 -26 10

15. VÉSZTÕI SE 16 2 3 11 14 31 -17 9

16. KÖRÖSTARCSA KSK 16 2 2 12 13 34 -21 8

A góllövõ listát 16 találattal Barcsay vezeti. Õt követi Sztojka Á. 13, Váczi S. 6 találattal.

Barcsay Attila -a  felnõtt csapat edzõje- 16 góllal vezeti a
góllövõ listát .


